



سرمقاله

فرزاد وثوقی - روزنامه‌نگار

Farzadvossoghi@gmail.com



جدال برای خروج از پنجشنبه

یکی از دغدغه‌های امروز اقتصاد ایران تعطیلی پنجشنبه‌هاست. اول باید دید چرا کشور این همه تعطیلات دارد در حالی که وضعیت اقتصادی ایران حکم می‌کند مانند ژاپن پس از جنگ جهانی دوم به سختی و با تلاش گلیم خود را آن هم در شرایط تحریم‌های شدید اقتصادی سیاسی از آب بیرون بکشیم. به طور قطع تعطیلی چه شنبه باشد چه پنجشنبه دردی از دردهای اقتصادی معیشتی ایران دوا نخواهد کرد، اما فرض را بر این می‌گذاریم که دولت و مجلس خواسته‌اند مردم بیشتر در کنار خانواده باشند و از اوقات فراغت خود استفاده ببرند. اما باید دید در این شرایط تومی کدام خانواده می‌تواند بیشتر از اوقات فراغت استفاده نماید، چراکه هزینه بر کردن اوقات فراغت این روزها بسیار سنگین و تأمین آن دور از دسترس به نظر می‌رسد. از طرفی تولیدکنندگان ما قادر نخواهند بود در روز پنجشنبه به فعالیت‌های عادی خود در ارتباط با جهان بپردازند و با احتساب تعطیلات شنبه و یکشنبه عملاً چهار روز کاری را از دست خواهند داد که در طول ماه شانزده روز کامل را شامل می‌شود.

اصناف نیاز به مرادوات لحظه به لحظه با دنیا دارند و تعطیلی پنجشنبه‌ها، منجر می‌شود که هر روز در ایام هفته این بازار را از دست بدهیم؛ این کار به نوعی بر خودتحریمی‌ها می‌افزاید و باید به‌جای روز پنجشنبه، روز شنبه تعطیل شود. موضع اتاق اصناف ایران در این باره نیز مشخص شده است و پس از دست‌بندی کردن اطلاعات لازم، این موضوع به کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام خواهد شد.

باید دید در سالی که جهش تولید با مشارکت مردم نام گرفته است چرا و به چه دلیل دولت و مجلس دنبال تعطیل کردن فرست‌های شغلی می‌باشند. در خبرها آمده بود که مراجع تقلید نیز بر این باور هستند که باید روزهای شنبه را به ایام تعطیلات اضافه نمود تا کسب‌وکار ملت زایل نبیند، اما طرح این سؤال ضروری است که چرا و به چه علت دولت و مجلس دنبال تعطیل نمودن کسب‌وکار ملت هستند، آیا نمایندگان از مرکز پژوهش‌های مجلس استعلام نمی‌کنند، یا نسبت به احتمالات مردم در حوزه‌های انتخابیه خود بی‌اطلاع هستند و یا با مدیران اجرایی دستگاه‌های دولتی استان خود ارتباط اقتصادی اجتماعی ندارند تا اطلاعات لازم در اختیارشان قرار گیرد. این امر نشان‌دهنده آن است که نمایندگان مجلس از اوضاع کشور بی‌اطلاع هستند و نمی‌دانند نیازهای تجار و تولیدکنندگان ایرانی چگونه تأمین می‌شود.

مع‌الوصف در حال حاضر فقط جیبوتی، سومالی و ایران هستند که یک روز تعطیل دارند؛ در سایر کشورهای دنیا از جمله کشورهای مسلمان جمعه و شنبه را به‌عنوان روز تعطیل محاسبه کرده‌اند تا از اقتصاد جهانی عقب نمانند و در دیگر کشورها جهان نیز شنبه و یکشنبه تعطیل هستند. توجهی که برای تعطیلی پنجشنبه شده با اصول جهش تولید نیز مغایرت دارد، چون دین ما توصیه به تلاش می‌کند و هر تصمیمی که منجر به آسیب به معیشت مردم شود، از نظر دینی هم مردود است. آنچه از همه بیشتر باعث دلخوری بخش خصوصی و یا بخش زیادی از فعالان اقتصادی می‌شود این است که در کشور به مرحله‌ای رسیدیم که دربار مؤلفه‌های اولیه اقتصادی هم لازم است با دولت بحث کنیم. یک بخش از این مسئله به ساختار دولت و مجلس برمی‌گردد که درکی از شرایط دنیای واقعی ندارند. وقتی درکی از شرایط وجود نداشته باشد، توضیح و استدلال پاسخگو نیست. ارتباطاتی که در دنیا واقعی وجود دارد در شنبه و یکشنبه تحت‌الشعاع است و متأسفانه ما به دنبال یک جریان معکوس هستیم. در هر شرایط با بد دعا کرد که مجلس و دولت درک مناسبی از اقتصاد در ایران و جهان داشته باشند و از وجود کارشناسان امر در تیم‌های اقتصادی خود بهره بگیرند؛ ان‌شاء‌الله.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد: استمرار روند فعالیت خدمات خطوط شبانه ناوگان اتوبوس‌رانی شیراز



رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز، از استمرار روند فعالیت خدمات خطوط شبانه ناوگان اتوبوس‌رانی شیراز خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیمان باباخانی از استمرار روند فعالیت خدمات خطوط شبانه ناوگان اتوبوس‌رانی شیراز خبر داد و گفت: با حمایت مدیریت شهری شیراز و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده توسط سازمان از اوایل دی‌ماه سال گذشته تاکنون ارائه خدمات خطوط شبانه از پایانه نمازی با ۴ خط به نواحی مختلف شهر در حال انجام است. وی بیان کرد: قطعاً در صورت استقبال شهروندان و بررسی نیاز ظرفیت فعلی افزایش می‌یابد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد: برپایی ۱۰۳ عنوان نمایشگاهی در سال ۱۴۰۳

سال شلوغ نمایشگاهی در فارس

نپاوندی: صندوق نوآوری و شکوفایی نهاد ریاست‌جمهوری در بیستمین نمایشگاه کشاورزی شیراز حضور دارد



مريم شماليان - گروه خبر
مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: امسال ۱۰۳ عنوان نمایشگاه در قالب ۳۴ دوره نمایشگاه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌شود که می‌توان در این ایطه گفت سالی شلوغ از برگزاری نمایشگاه‌ها را خواهیم داشت. دکتر محسن نپاوندی، دیروز ۴ اردیبهشت در نشست خبری با اصحاب رسانه که با هدف پوشش خبری ابعاد بیستمین نمایشگاه کشاورزی شیراز (نهادها، تجهیزات گلخانه و سیستم‌های آبیاری) برگزار شد، گفت: شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس سال گذشته بیشترین نمایشگاه‌ها را در سطح کشور برگزار کرد.

وی ادامه داد: در ۶ ماه آخر سال قبل شمار نمایشگاه‌ها بسیار پویا و زیاد بود؛ نخستین عنوان نمایشگاهی امسال ما هم ۴ اردیبهشت افتتاح شده که نمایشگاه کشاورزی است. نپاوندی تصریح کرد که برای هر رویداد جدیدی در خصوص برگزاری نمایشگاه اقدام می‌کنیم و برای هر نمایشگاه نیز نوآوری جدید خواهیم داشت.

او ادامه داد: در کنار کمیت به کیفیت برگزاری نمایشگاه‌ها توجه ویژه داریم و با برگزاری جلسات کشاورزی برای برگزاری هرچه بهتر بیستمین نمایشگاه کشاورزی اقدام کرده‌ایم.

نپاوندی اعلام کرد که متر از این نمایشگاه ۵۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است و برگزاری نمایشگاه کشاورزی در ۲ نوبت را نشان از همت مضاعف شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در سال جدید دانست. او ادامه داد: بیستمین نمایشگاه کشاورزی شیراز (نهادها، تجهیزات گلخانه و سیستم‌های آبیاری) در ۶ سالن ۴ اردیبهشت به صورت تخصصی برگزار شده است، یکی از مهم‌ترین بحث‌ها معرفی آخرین دستاوردهای نوین است و شاهد حضور شرکت‌های نوین در نمایشگاه‌ها هستیم که در نمایشگاه کشاورزی در کنار این کار به برگزاری دوره‌های آموزشی و افزایش بهره‌وری توجه خاصی کرده‌ایم.

نپاوندی ضمن تشکر از تعامل استانداری فارس با شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: با ارتباط خوب با استاندار و معاونت اقتصادی استانداری فارس، هر نمایشگاهی که در نمایشگاه بین‌المللی فارس برگزار می‌شود به‌عنوان رویداد پیشران استان در نظر گرفته می‌شود و همین تعامل موجب شده تا در بیستمین نمایشگاه کشاورزی شاهد برای میز خدمت استانداری فارس هم باشیم که استراتژی برای حل چالش‌هاست.

او افزود: در روز چهارشنبه این هفته هم در قالب بخش قرارگاه سرمایه‌گذاری با تعامل با معاونت اقتصادی استانداری فارس مسئولان قرارگاه سرمایه‌گذاری کوثر حضور دارند تا در رفع موانع سرمایه‌گذاری گامی برداشته باشیم.

وی تصریح کرد: ارزیابی نمایشگاه هم مهم است و اینکه خروجی هر نمایشگاه و میزان تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز مطرح کرد: زیرساخت‌های اطلاع‌رسانی معطوف به هدایت و رضایت است

اسلامی شهر و ثبت گزارش اشاره کرد. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز به موضوع راهنمایی مسافر پرداخت و بیان کرد: مراکز اسکان و اقامت، اماکن فرهنگی و گردشگری، پارکینگ‌ها و خدمات فرهنگی و عمومی (گرمابه‌ها، کشیک اصناف و...) از مواردی بودند که مسافران از طریق مرکز ارتباطات مردمی شهرداری سامانه ۱۳۷ راهنمایی شدند.

به گفته جاویدی، در راهنمایی به مسافران لینک مکان مورد نظر به همراه لینک نقشه شهر با لایه‌های متعدد برای تماس گیرنده، پیامک شد.

وی اضافه کرد: در نوروز ۱۴۰۳ با بهره‌گیری از ظرفیت‌های ایجادشده در سامانه ۱۳۷، نسخه موبایلی و فرآیند نظارت بر خدمات شهری ایجاد شد و ناظران شورای اسلامی شهر در ایام نوروز گزارش‌هایی ثبت کرده و برای رسیدگی و رفع ایراد به حوزه‌های شهرداری ارجاع دادند. جاویدی عنوان کرد: مرکز ارتباطات مردمی شهرداری شیراز در کنار پاسخگویی به مسافران و شهروندان، به نظرسنجی از مسافران نوروزی، زائران سوومین حرم اهل‌بیت(ع) و شتم شهروندان در نقاط مختلف نظیر مراکز خرید، گردشگری و کمپ‌ها پرداخته و نظرات آنها را نسبت به عملکرد مجموعه شهرداری در نوروز در زمینه‌های مختلف بررسی کرد.

حمایت از بازنشستگان، اولویت شرکت برق منطقه‌ای فارس

در اجرای یکی از طرح‌های حمایتی برای تکمیل بازنشستگان و مستمری‌بگیران، با هماهنگی شرکت توانیر مبلغ ۲۰ میلیون ریال به حساب بازنشستگان شرکت واریز گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، واریز این مبلغ شامل هم بازنشستگان شرکت اعم از مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی و خدماتی کشوری شده است. این کار با همکاری امور مالی، امور رفاه و پس از ارائه لیست بازنشستگان شروع و به بیش از ۱۳۵۰ نفر از بازنشستگان پرداخت خواهد شد. تکمیل بازنشستگان در راستای حمایت از افرادی است که سال‌ها، عمر خود را صرف خدمت به مردم کرده‌اند و به فضل خدا و نگاه مثبت مدیرعامل شرکت این روند تداوم خواهد داشت.

شمس‌الدینی سکان‌دار معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای فارس شد

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، یداله حقیقی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس، صبح ۴ اردیبهشت‌ماه، طی حکمی مصطفی شمس‌الدینی، مدیر امور مالی این شرکت را با حفظ سمت به‌عنوان سرپرست معاونت مالی و پشتیبانی منصوب کرد. حقیقی در این جلسه تکمیل و معارفه، ضمن قدرانی از زحمات مطلوب امین خوارزمی فرد که پیش از این معاونت مالی و پشتیبانی را بر عهده داشت، وی را به سمت مشاور مدیرعامل منصوب نمود و عنوان کرد: این تغییر و جابه‌جایی‌ها به هدف ارتقای شرکت و بهبود عملکرد نیروهای انسانی صورت می‌پذیرد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر در پایان از همکاران و معاونت‌های حاضر در این مراسم و معارفه، خواست تا به نقل‌ونقلات همکاران به چشم افزایش عملکرد بخش‌ها نگاه کرده و همچنان مثل گذشته انسجام و یکدلی خود در انجام امور را حفظ کنند.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز از برگزاری گردمایی هم‌افزایی برای پاسداری از زمین

هم‌افزایی برای پاسداری از زمین



معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز از برگزاری گردمایی فرهنگی هم‌زمان با دوم اردیبهشت‌ماه، روز زمین پاک، توسط معاون محیط زیست و خدمات شهری شیراز با همکاری و همراهی معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، معاونت حمل و نقل و ترافیک، سازمان‌های مربوطه و سازمان‌های مردم‌نهاد در پارک آزادی خبر داد.

روح‌الله خوشبخت با اشاره به اینکه این کلان‌شهر از سوی مجمع شهرداران آسیایی در سال ۲۰۲۴ به‌عنوان پایتخت محیط زیست آسیا انتخاب شده است، گفت: قطعاً برگزاری چنین رویدادهای و برنامه‌هایی باید بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد. او با بیان اینکه ۲۲ آوریل روزی برای ارتقای آگاهی و آموزش در مورد مسائل زیست‌محیطی و ترویج فرهنگ حفاظت و پاسداری از زمین است، اظهار کرد: در حقیقت یکی از دلایل نام‌گذاری چنین روزی در پاسخ به بحران محیط زیست صورت گرفت و نتایج بسیار خوبی در پی داشت. به گفته خوشبخت هدف از برگزاری این رویداد مهم، ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست بین دانش‌آموزان مقطع ابتدایی و شهروندان است. معاون شهرداری شیراز همچنین از تصمیم این معاونت تقویت و توسعه حوزه محیط‌زیستی خود خبر داد و افزود: در سال جاری شاهد برگزاری برگزاری رویدادها، همایش‌ها و نشست‌های علمی با حضور اساتید و صاحب‌نظران برجسته کشوری خواهیم بود. خوشبخت با اشاره به حضور ۶۰۰ اقسار مختلف از جمله ۶۰۰ دانش‌آموز و شهروندان، مسئولان شهرداری، معاون فرماندار و مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان عنوان کرد: در این رویداد برنامه‌های شاد نمایشی با محوریت جلب مشارکت شهروندان در موضوعات مدیریت پسماند، حمل‌ونقل و ترافیک، فرهنگ حفظ محیط زیست، نحوه استفاده از خاموش‌کننده‌های آتش‌نشانی، نحوه پرورش، حفظ و نگهداری گیاهان آپارتمانی و کاشت نهادهای اجرا شد. او افزود: از اواخر قرن بیستم با توجه به مشکلات عدیده محیط زیستی پیش آمده عزم جهانی برای کاهش آلودگی‌ها و حفظ محیط زیست در مردم دنیا به وجود آمد، اما به دلیل افزایش دخالت‌ها در محیط زیست و تغییرات گاه غیر قابل مهار و برگشت، مشکلات محیط زیستی به طور روزافزونی ادامه دارد. عطا پورشریزاد، مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان فارس نیز با حضور در این برنامه به اهمیت موضوع روز زمین پاک اشاره و تأکید کرد: حفظ زمین از مخاطرات و آلودگی‌های زیست‌محیطی امری حیاتی است.

در این نشست گفت: میزان مشارکت‌کنندگان بیستمین نمایشگاه کشاورزی شیراز هستیم که ۱۵۷ شرکت در آن حضور دارند. وی ادامه داد: امسال این نمایشگاه در ۲ نوبت افتتاح می‌شود؛ نوبت اول نمایشگاه در فضایی بالغ بر ۱۸ هزار متر مربع در حال برگزاری است که شامل نهادهای، تجهیزات گلخانه و سیستم‌های آبیاری است و در ۶ سالن برگزار می‌شود. مدیرعامل شرکت نمایشگاهی رونق اعلام کرد: عمده شرکت‌کنندگان از فارس، خراسان رضوی، اصفهان، تهران، آذربایجان شرقی و غربی، همدان، مازندران و خوزستان هستند و نوبت دوم نمایشگاه کشاورزی در ۱۸ اردیبهشت است که نمایشگاه مایشان‌آلات کشاورزی را خواهیم داشت. مجری نمایشگاه کشاورزی ادامه داد: برنامه‌های جانبی متنوعی در این نمایشگاه داریم که شامل ۸ دوره آموزشی مورد نیاز کشاورزان است؛ همچنین شاهد حضور هیئتی از عراق هم هستیم. عاجزی اظهار کرد: بالغ بر ۲۰ شرکت خارجی در این نمایشگاه حضور دارند و برندهایی از چین، هندوستان، روسیه و... را نمایندگی می‌کنند. او نمایشگاه کشاورزی را بسیار تخصصی دانست و گفت: در این نمایشگاه و همکاران دستگاه‌های متولی کشاورزان و بهره‌برداران حوزه کشاورزی را در استان شناسایی می‌کنیم و ۴۰۰ هزار بهره‌بردار در حوزه کشاورزی در فارس شناسایی شده‌اند. عاجزی تصریح کرد: حوزه کشاورزی در فارس پتانسیل بالایی دارد و ما در این حوزه تخصصی عمل کرده‌ایم؛ چنانچه کشاورزی فارس و سایر دستگاه‌های متولی در این بخش تعامل خوبی با ما داشته‌اند.

گفتنی است، آیین افتتاح این نمایشگاه ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه ۴ اردیبهشت با حضور مدیر جهاد کشاورزی فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی از جمله سید کمال پاک‌فطرت و محمدجواد سگسری و... معاونان اقتصادی استانداری فارس برگزار شد و روز چهارشنبه نیز از ساعت ۱۹ تا ۲۱ نیز خدمت در این نمایشگاه برپا خواهد شد.

شهردار منطقه شش شیراز: کار محوری سر فصل امور اجرایی است



شهردار منطقه شش شیراز گفت: کارمحوری و خدمت‌رسانی اصل است. باید سرفصل کلیه امور اجرایی مدیریت شهری در سال جدید باشد؛ همچنین باید برنامه‌ریزی هدفمند و تعریف فعالیت‌ها و اقدامات اثربخش در فرصت‌های کوتاه خدمت‌رسانی نیز مورد توجه و اهتمام ویژه مدیران و کارکنان قرار گیرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه شش شیراز، مسعود قادری، شهردار منطقه ۶ در جلسه شورای اداری در سال جدید که با حضور کلیه معاونان و مسئولان شهرداری منطقه شش برگزار شد، حضور یافت و بر این موارد تأکید داشت.

آگهی مناقصه عمومی ۴۲-۱۴۰۳

نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۶
شیراز، بوستان شقایق

شهرداری شیراز (معاونت خدمات شهری منطقه چهار) در نظر دارد اجرای عملیات بهسازی بوستان شقایق را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۰۲ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۳۸۲۱۰۵۰۱۳ داخلی ۲۵۲ آماده پاسخ‌گویی می‌باشد.

- مبلغ برآورد: ۱۰۲/۹۸۵/۴۵۳/۴۲۰ ریال
- مدت قرارداد: ۶ ماه
- شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل به ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات و یا نیرو
- ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است
- ارائه سابقه اجرایی مرتبط با موضوع مناقصه توسط شرکت الزامی است
- محل انجام کار: بوستان شقایق
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۵/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲
- که مرجع ۱۰۰۵۴۵ نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد ۵/۵ مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اذمی گردد.
- آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۳ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ می‌باشد.
- شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون معاملات، سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار - واحد قراردادها تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می‌باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می‌باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهی است هزینه آگهی بعد از برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

۱۷۰۳۴۴۴: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز